

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topneho systemu

Objekt:

PZ2300066 - oprava topneho systemu

KSO:

Místo: Hodice

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 339,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	141 339,91	15,00%	21 200,99

Cena s DPH

v CZK

162 540,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Objekt:

PZ2300066 - oprava topného systému

Místo:

Hodice

Datum:

28. 9. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 339,91

HSV - Práce a dodávky HSV	7 922,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 064,22
997 - Přesun sutě	839,36
998 - Přesun hmot	19,02
PSV - Práce a dodávky PSV	121 135,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 005,92
731 - Ústřední vytápění - kotelny	73 599,25
732 - Ústřední vytápění - strojovny	14 644,08
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 676,12
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 960,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	14 250,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 281,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Objekt:

PZ2300066 - oprava topného systému

Místo: Hodice

Datum: 28. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 339,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 922,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 064,22	
1	K	952905111	Čerpání vody ze zatopených prostor	hod	4,000	628,05	2 512,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čerpání vody ze zatopených prostor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952905111					
	VV		odčerpání vody ze sklepních prostor bez kanalizace					
	VV		po vypuštění ÚT					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
2	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,800	2 528,90	4 552,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151113					
	VV		zhotovení otvoru v podlaze pro nověnapojení rozvodů ÚT a dochlazovací smičky					
	VV		3*0,6		1,800			
	VV		Součet		1,800			
D	997		Přesun sutě				839,36	
3	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,274	969,76	265,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,274	298,87	81,89	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,110	13,06	53,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,274*15		4,110			
	VV		Součet		4,110			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,274	1 598,85	438,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				19,02	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,054	352,17	19,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				121 135,91	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 005,92	
8	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	16,000	375,16	6 002,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174022					
	VV		zřízení vodovodní přípojky pro napojení chladicí smičky					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
9	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	390,83	390,83	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191					
10	M	6000024030	Ventil bezpečnosti WATTS STS 20.S 3/4" 97 °C 10027617	kus	1,000	1 654,36	1 654,36	
	PP		Ventil bezpečnosti WATTS STS 20.S 3/4" 97 °C 10027617					
11	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	15,000	63,01	945,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226					
12	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,019	685,52	13,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				73 599,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	841,23	841,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731200813					
	VV		demontáž kotle pro uvolnění prostoru k montáži čerpadla					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	731219614	Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW	soubor	1,000	3 136,78	3 136,78	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/731219614					
	VV		montáž krbových kamen s teplovodním výměníkem					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	R73121111	Krbová kamna FARUM s výměníkem	ks	1,000	68 554,09	68 554,09	
	PP		Krbová kamna FARUM s výměníkem					
			https://www.haassohn-rukov.cz/produkty/krbova-kamna-s-vymenikem/04334-krbova-kamna-farum-s-vymenikem?familyFilter%5Bpower%5D=&familyFilter%5Bext					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,230	4 639,80	1 067,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998731101					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				14 644,08	
17	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	477,57	477,57	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/732320812					
	VV		demontáž odpojení stávající expanzní nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	732331105.RFX	Nádoba tlaková expanzní pro solární soustavu s membránou Reflex S závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l	soubor	1,000	4 996,53	4 996,53	
	PP		Nádoba tlaková expanzní pro solární soustavu s membránou Reflex S závitové připojení PN 1,0 o objemu 33 l					
	VV		montáž nové expanzní tlakové nádoby					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	732421402.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 25-40 DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	9 150,12	9 150,12	
	PP		Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 25-40 DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,2 m3/h pro vytápění					
	VV		montáž nového oběhového čerpadla do topného systému					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,010	1 985,50	19,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998732101					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 676,12	
21	K	733113117	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40	kus	2,000	420,09	840,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733113117					
	VV		zhotovení závitů pro nové připojení oběhového čerpadla					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	6,000	72,11	432,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120819					
	VV		demontáž části rozvodu topného systému oprava potrubí pro nové napojení zdroje tepla					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
23	K	733122103.VGA	Potrubí Viega Megapress ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 33,7x3,2 mm	m	8,000	800,22	6 401,76	
	PP		Potrubí Viega Megapress ocelové hladké černé bezešvé spojované lisováním D 33,7x3,2 mm					
	VV		nový rozvod pro napojení ÚT ke zdroji tepla					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 515,25	1,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 960,50	
25	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,000	30,20	241,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvzdušnění otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191905					
26	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	42,400	15,15	642,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Napuštění vody do otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	42,400	25,39	1 076,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vypuštění vody z otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811					
	VV		vypuštění vody z topného systému těles a potrubí					
	VV		0,265 *160		42,400			
	VV		Součet		42,400			
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				14 250,04	
28	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	1,000	764,94	764,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/742220211					
	VV		montáž záložního zdroje pro oběhové čerpadlo					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	40463005	zdroj ústředny, napájecí, 12V DC/40Ah	kus	1,000	13 480,50	13 480,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		zdroj ústředny, napájecí, 12V DC/40Ah					
30	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,001	4 598,00	4,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998742101					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 281,40	
31	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	486,97	3 895,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2211					
	VV		doba potřeby na vychladnutí kotle po vynešení žavého uhlí a jeho potřebnou demontáž					
	VV		2		2,000			
	VV		zatopení v kotli provedení kontroli funkčnosti topného systému a celkového prohřívání radiátorů					
	VV		4		4,000			
	VV		napuštění otevřeného topného systému potřeby asistence napouštění a expanzní nádoba bez přepadu v jiném patře budovy					
	VV		1		1,000			
	VV		zpřístupnění místa opravy uvolnění prostoru v okolí kotle přeskládání topného dřeva a zabezpečení manipulačního prostoru v okolí kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
34	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	5,500	541,97	2 980,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221					
32	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	377,25	3 018,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2492					
	VV		pomocné práce při přepravě kotlů stížené podmínky zužené prostory schodiště					
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
33	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	596,70	2 386,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4211					
	VV		revize kotle potvrzení záručního spuštění					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			